
Mikä on OnSpotStory?
OnSpotStory välittää kävijöille tietoa kulttuurista, historiallisista paikoista 
ja muista nähtävyyksistä matkapuhelimen tai internetin kautta 
käytettävien oppaiden muodossa. Tiedot liittyvät tiettyyn paikkaan ja 
niihin voi sisältyä ääntä, kuvaa, tekstiä tai videoita. OnSpotStory tarjoaa 
tietoratkaisuja mobiilisovellusten, QR-koodien, websovellusten, 
tavallisten verkkosivujen tai puhelinpalvelujen kautta.

OnSpotStory on Pohjoismaiden johtava yritys matkapuhelinopastuksen 
alueella ja tarjoaa tietoa yli 1 800 paikasta.

Luo oma tarinasi
Luo oma tarinasi, jossa on ääntä, kuvia, tekstiä tai videokuvaa.

Mielenkiintoisen tarinan luomiseen kannattaa panostaa. Juuri tarina on 
”tuote” – jos se ei ole mielenkiintoinen, muulla ei ole juurikaan väliä.

OnSpotStoryn pääasiallinen toiminta-alue ei ole tarinoiden luominen,
mutta voimme välittää yhteyksiä kirjoittajiin, tarinankertojiin, 
dramaturgeihin ja taidehistorioitsijoihin, joiden kanssa teemme 
yhteistyötä.

Puhutut tekstit
On tärkeää, että puhuttu teksti luetaan luonnollisella tavalla ja että 
käytetään ammattilaisspiikkeriä, joka osaa lukea kuulostamatta 
teennäiseltä. Ota yhteyttä meihin, jos tarvitset vinkkejä puhutuista 
teksteistä ja spiikkerin valinnasta.

Aina ei ole välttämätöntä käyttää äänitysstudiota – joissakin tapauksissa 
tarinat on tallennettu puhelimella. Esimerkiksi taiteilijat ovat itse 
kertoneet tarinoitaan teoksistaan puhelimitse.

Markkinointimateriaali
Tarinan luominen ja sen tekninen toteutus ovat tärkeitä, mutta ei pidä 
myöskään unohtaa viimeistä tärkeää osuutta: oppaan tuomista 
kävijöiden tietoon. Hyvän markkinointimateriaalin laatiminen voi olla 
vaikeaa. Siksi olemme luoneet valmiin markkinointipaketin, jota voidaan 
sopeuttaa oman oppaan mukaan. Tämä materiaali sisältyy oppaan 
luomisen hintaan.

Linkki oppaaseen omalta verkkosivulta
Kun OnSpotStory-järjestelmä on otettu käyttöön, siihen on helppo lisätä 
toiminto, jolla voidaan kuunnella ja katsella paikkoja verkkosivujen 
kautta. Saat järjestelmästä linkin, joka voidaan liittää omalle 
verkkosivulle.

Luo oma tarinasi!

Puhelinpalvelu
Kun kävijä soittaa numeroon, 
hän kuulee tarinan puhelimitse.
Jokaisella paikalla on oma 
koodinsa, jonka kävijä antaa

OnSpotStoryn puhelinpalvelun 
käyttöön ei tarvita sovelluksia 
tai muita teknisiä ratkaisuja. 
Siksi voidaan käyttää 
yksinkertaisimpiakin 
matkapuhelimia, sillä palvelu on 
vain soiton päässä.

Useilla kielillä
OnSpotStory-palvelu on luotu 
niin, että voit tarjota halutessasi 
oppaan useilla kielillä. Kävijä 
voi itse valita millä kielellä 
haluaa opasta käyttää.

Mitä se maksaa?
Hinta riippuu siitä miten monta 
paikkaa on mukana ja mitä 
palveluja halutaan käyttää. Ota 
yhteyttä, niin annamme 
tarjouksen.



Haluatko maksullisen oppaan? Se onnistuu!

Älypuhelinten ja sovellusten ansiosta on myös mahdollista ottaa maksu 
palvelun käytöstä. Päätät itse oppaan hinnan. Jos tämä toiminto otetaan 
käyttöön, käyttäjän on maksettava tietty summa käyttääkseen opasta 
sovelluksen kautta.

Sovellukset ovat aina maksuttomia, mutta voit ottaa maksun omasta 
oppaastasi. Kyseessä on siis sovelluksen sisäinen osto. Apple tai 
Google perii tällöin tietyn osan maksusta.

Android- ja iPhone-sovellukset
OnSpotStory-sovellukset ovat maksuttomia ja ne voidaan ladata App 
Storesta (iPhone) tai Android Marketista (Android). Sovelluksen kautta 
voidaan kuunnella ääntä, katsella kuvia, lukea tekstiä ja katsella videoita. 
Lisäksi tarjolla voi olla karttatietoja. Sovellus voi myös antaa äänimerkin, 
kun käyttäjä saapuu tiettyyn paikkaan.

Ulkomaiset kävijät haluavat välttää tietoliikennemaksuja, jotka ovat 
kalliita ulkomaisella liittymällä. Siksi OnSpotStory-sovellus tarjoaa 
mahdollisuuden ladata tietoja myös offline-tilassa käytettäväksi.

Websovellus
Tekninen kehitys on erittäin nopeaa. Juuri nyt älypuhelinten johtavat 
käyttöjärjestelmät ovat Apple IOS ja Android. Kehitys on kuitenkin 
nopeaa ja joku muu voi pian nousta suureksi tekijäksi. Kaikilla ei 
myöskään ole käytössään Apple- tai Android-käyttöjärjestelmää, vaan 
esimerkiksi Windows Mobile. Siksi olemme kehittäneet myös 
websovelluksen.

Websovellus on oikeastaan verkkosivu, joka on sopeutettu luettavaksi 
älypuhelimilla. Websovelluksen etuna on se, että puhelimelle ei tarvitse 
ladata sovellusta ja sen jälkeen valita opasta. Verkkosivulla siirrytään 
halutulle sivulle, joka näytetään sovelluksen tavoin. Websovellus ei 
kuitenkaan tarjoa kaikkia toimintoja, joita mobiilisovelluksessa on. 
Websovelluksen yhteydessä käytetään usein QR-koodia.

QR-koodit
Monet ovat jo nykyään tietoisia QR-koodeista ja niiden käytöstä. QR-
koodin avulla älypuhelimen käyttäjä pääsee helposti käsiksi tietoihin. 
Kävijällä on kuitenkin oltava älypuhelimessaan asennettuna QR-
koodinlukija ja hänen on tiedettävä, miten se toimii. Kun QR-koodi 
luetaan puhelimella, se vie suoraan websovelluksen tietosivulle. QR-
koodin luominen on helppoa ja maksutonta.

Helppo hallinta internetin kautta
Saat OnSpotStory-asiakkaana oman käyttäjätunnuksen ja salasanan 
OnSpotStory-järjestelmään. Järjestelmän kautta voit helposti siirtää 
tietoja oppaisiisi ja tehdä tarvittaessa muutoksia. Kaikki ääni, kuvat, 
videot, tekstit, sijainnit ja muut tiedot ovat itse muutettavissa.

Saat myös oman tilin kautta tilastotietoja siitä, kuinka moni on ladannut 
oppaan tai kuunnellut sitä. Jos sinulla on kysyttävää, ota yhteyttä 
maksuttomaan puhelintukeemme.

OnSpotStory iPhone-sovellus

OnSpotStory webbsovellus

Kokeile skannausta!
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